

Du mar. 18/11 au lun. 24/11

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



FANTA® ORANGE ★
Le produit de 2 L.
Ref. 5010208

-60%
SUR LE 2^{ÈME} (1)

2.21

Le produit vendu seul (1.11 € le L)

3.09 (1)

4.42

Les 2 produits (0.78 € le L)



BISCOTTO®
MINI BISCUITS SUÉDOIS ★
Variétés assorties.
Ref. 5024074



**PRIX
CHOC**

1.39

110 g (12.64 € le kg)



TRADER JOE'S®
CACAHUÈTES GRILLÉES À SEC ★
Ref. 5019538

**LOT DE
2**

0.99

300 g (3.30 € le kg)



TRIO DE
SAUCISSONS
SECS⁽¹⁾
Pur porc, noisettes
et comté.
Ref. 5021270

**PRIX
CHOC**

4.59

300 g (12.75 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR